11-02-2024 19:36:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores de motoristas, solicitam a instalação de um semáforo no cruzamento informado. o fluxo de
veículos é intenso, motoristas não respeitam as sinalizações existentes, elevando muito o índece de acidentes.

ofício solicitando instalação de semáforo na avenida Bélgica com avenida Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA BÉLGICA, TIBERY, 38.405-030, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AV.
BÉLGICA CRUZAMENTO COM AV. EUROPA

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 15673/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total